P

CROQUE-MONSIEUR* @

RAMEQUIN AU GRUYERE AOP*

QUICHE POIREAUX LARDONS*

RISSOLE A LA VIANDE*

CROISSANT AU JAMBON*

PANINI
2 SORTES A CHOIX

NOS CHOIX DE SALADES

(UNIQUEMENT DU MARDI AU VENDREDI)

\WPETITE SALADE VERTE

PETITE SALADE MELEE
MELANGE DE CRUDITES

GRANDE SALADE MELEE
MELANGE DE CRUDITES

SALADE CESAR
SALADE VERTE, POULET, PARMESAN,
OEUFS

ol

CROUTONS,

NOS SNACKS (ACCOMPAGNE D’UNE SALADE MELE.) u

15.50

13.50

13.50

13.00

13.00

8.20

6.00

13.50

19.50



NOS MENUS
(UNIQUEMENT DU MARDI AU VENDREDI)

VOL-AU-VENT AU POULET ET
LEGUMES 19.50

W®RISOTTO AUX CHAMPIGNONS 19.50

FILET MIGNON DE PORC

AVEC GRATIN DE POMMES DE TERRE,

PETITS POIS ET LARDONS, SAUCE OIGNONS 21.50
ET POMMES

TORTELLINI CREMEUX AU BOEUF 19.50

@FILETS DE PERCHE MEUNIERE
AVEC FRITES OU RIZ ET LEGUMES 20.50

SERVI AVEC UNE PETITE SALADE OU POTAGE

® © 00600 06 00 06 00 0 0 00 ® 0 0606006 06 00 0 00 0 000
LE BERGER

(PAIN BURGER, BOEUF, FROMAGE DE

BREBIS, SALADE, OIGNONS AU VIN CUIT, 20.50

SAUCE AU MIEL)
AVEC FRITES DE CORMAGENS

® © 0 00 06 00 06 00 0 0 00 ® 0 0 00 06 00 0 00 0 0 0o
SAUCES A SALADE ALLERGENES
@ FRANCAISE SANS GLUTEN
@ ITALIENNE @SANS LACTOSE
\ﬁASIATIQUE (SESAME, SOJA \WWGAN

TAMARI, CITRONNELLE)
N/j VEGETARIEN




