



## NOS SNACKS (ACCOMPAGNÉ D'UNE SALADE MÊLÉE)

CROQUE-MONSIEUR*		15.50
RAMEQUIN AU GRUYÈRE AOP*		13.50
QUICHE POIREAUX LARDONS*		13.50
RISSOLE À LA VIANDE*		13.00
CROISSANT AU JAMBON*		13.00

• • • • • • • • • • • •

PANINI		8.20
2 SORTES À CHOIX		

• • • • • • • • • • • •

## NOS CHOIX DE SALADES

(UNIQUEMENT DU MARDI AU VENDREDI)



6.00

 PETITE SALADE VERTE

9.80

 PETITE SALADE MÊLÉE  
MÉLANGE DE CRUDITÉS

13.50

 GRANDE SALADE MÊLÉE  
MÉLANGE DE CRUDITÉS

SALADE CÉSAR		19.50
SALADE VERTE, POULET, PARMESAN, CROÛTONS, OEufs		



## NOS MENUS (UNIQUEMENT DU MARDI AU VENDREDI)

VOL-AU-VENT AU POULET ET  
LÉGUMES

19.50

RISOTTO AUX CHAMPIGNONS

19.50

FILET MIGNON DE PORC

AVEC GRATIN DE POMMES DE TERRE,  
PETITS POIS ET LARDONS, SAUCE OIGNONS  
ET POMMES

21.50

TORTELLINI CRÉMEUX AU BOEUF

19.50

FILETS DE PERCHE MEUNIÈRE

AVEC FRITES OU RIZ ET LÉGUMES

20.50

SERVI AVEC UNE PETITE SALADE OU POTAGE

• • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • •

LE BERGER

(PAIN BURGER, BOEUF, FROMAGE DE  
BREBIS, SALADE, OIGNONS AU VIN CUIT,  
SAUCE AU MIEL)

20.50

AVEC FRITES DE CORMAGENS

• • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • •

SAUCES À SALADE

ALLERGÈNES

FRANÇAISE

SANS GLUTEN

ITALIENNE

SANS LACTOSE

ASIATIQUE (SÉSAME, SOJA

VÉGAN

TAMARI, CITRONNELLE)

VÉGÉTARIEN